2021年2月8日
石川県社会人サッカー連盟
役員及び所属チーム代表者各位
石川県社会人サッカー連盟
会長　西田　力生
理事長　坂口　公介
【公印略】

2020年度石川県社会人サッカー連盟委員総会開催のご案内（変更）

　向春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
先般、ご案内致しました。標記のご案内について新型コロナウィルス感染症対策を考慮し、開催方法を見直すことと致しました。（Zoomによるリモート参加の併用開催とします。）
　内容については下記の通りとなりますことご周知いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記
　日時　2021年2月28日（日）１３：００（受付１２：３０～）
　会場　グランドホテル白山　２F　グローリーホール
　　　　〒924-0871　白山市西新町152-7　℡076-274-0001

　　　　Zoomによるリモート参加の場合
　　　　※当日の10時にIDとパスワードをメールにてご連絡いたします。
　　　　※会場での参加及びリモートによる参加につきましても1名の方のみでご対応願います。

　当日の予定
　　13：00　連盟委員総会開会
　　15：00　各リーグ打合せ会（終了後、散会）
　　　※当日は17:00まで会場利用となります。
以上

　　参加方法については別紙にご記入いただき2月19日（金）18：00までに以下のご連絡先に
　メールにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。

　　【連絡先】
　　石川県社会人サッカー連盟　理事長　坂口　公介
　　携帯　090-4686-6524
　　e-mail:sugahara.sss@gmail.com
別紙
2021年石川県社会人サッカー連盟　委員総会参加方法について
(提出期限　2月19日（金）18：00迄)
チーム名

参加者名

①2021年2月28日（日）の会議の参加方法（どちらかに○をお願いします）
　・　　会場にて参加　　　　　　　　　　　・　　リモートでの参加（Zoom）

②リモートで参加の場合は下記にメールアドレスのご記入下さい。
　（ブロック体で記載下さい）
　メールアドレス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

【送信先メールアドレス】
石川県社会人サッカー連盟　坂口公介
e-mail: sugahara.sss@gmail.com